四川铁道职业学院

关于 2022 级拟转专业学生名单的公示

根据《四川铁道职业学院学生学籍管理规定》文件精神

及《四川铁道职业学院关于开展 2022 级大专学生转专业工

作的通知》安排，经学生本人申请，转入、转出二级学院考

核，教务处资格审核，分管教学副校长批准，拟同意徐英等

52 名学生转入相关专业学习，现予以公示，名单见下表。

序号 学号 姓名 现就读专业 拟转入专业

1 312022530203115 徐英 保险实务 大数据与会计

2 312022530203133 苟志明 保险实务 大数据与会计

3 312022540101101 李闵霞 旅游管理 大数据与会计

4 312022540101139 杨欣 旅游管理 大数据与会计

5 312022540101143 何佳 旅游管理 大数据与会计

6 312022530605153 王阿兹 市场营销 大数据与会计

7 312022460403122 万里洋
城市轨道交通车辆制造

与维护
动车组检修技术

8 312022510108131 杜雨桐 智能产品开发与应用 动车组检修技术

9 312022500605145 唐茂人
城市轨道交通供配电技

术
铁道工程技术

10 312020600103122 兰国强 铁道供电技术 铁道工程技术

11 312022510108234 宋亚杰 智能产品开发与应用 铁道工程技术

12 312022460403114 孙跃
城市轨道交通车辆制造

与维护
铁道供电技术

13 312020600114139 曾泉源 高速铁路综合维修技术 铁道供电技术

14 312022510108122 梁馨怡 智能产品开发与应用 铁道供电技术

15 312022510108255 张志昕 智能产品开发与应用 铁道供电技术

16 312022500602329 史淇升 城市轨道车辆应用技术 铁道机车运用与维护

17 312022500603112 罗鑫 城市轨道交通机电技术 铁道机车运用与维护

18 312022500603133 黄植苹 城市轨道交通机电技术 铁道机车运用与维护

19 312022500108156 刘龙海 动车组检修技术 铁道机车运用与维护

20 312022500109110 林顺意 高速铁路综合维修技术 铁道机车运用与维护

21 312020600104228 胡玉杰 铁道工程技术 铁道机车运用与维护

22 312022500107105 王占玺 铁道供电技术 铁道机车运用与维护

23 312022500107248 张培浡 铁道供电技术 铁道机车运用与维护

24 312022510108206 王立棚 智能产品开发与应用 铁道机车运用与维护

25 312022510108219 周其乐 智能产品开发与应用 铁道机车运用与维护

26 312022530203106 胡耀月 保险实务 铁道交通运营管理

27 312022530203112 周传友 保险实务 铁道交通运营管理

28 312022530302103 郑好 大数据与会计 铁道交通运营管理

29 312022530302111 陈雨琴 大数据与会计 铁道交通运营管理

30 312022530302217 邱桢嶍 大数据与会计 铁道交通运营管理

31 312022530302256 杨浩然 大数据与会计 铁道交通运营管理

32 312019640101231 罗成 旅游管理 铁道交通运营管理

33 312019640101254 符纯利 旅游管理 铁道交通运营管理

34 312022540101117 杜欣怡 旅游管理 铁道交通运营管理

35 312022540101122 刘欣瑞 旅游管理 铁道交通运营管理

36 312022540101126 刘欣怡 旅游管理 铁道交通运营管理

37 312022540101211 罗庆如 旅游管理 铁道交通运营管理

38 312022540101212 唐欣怡 旅游管理 铁道交通运营管理

39 312022540101221 雷丝媛 旅游管理 铁道交通运营管理

40 312022540101222 武金炜 旅游管理 铁道交通运营管理

41 312022540101240 许睿 旅游管理 铁道交通运营管理

42 312022590104113 干宇琴 社区管理与服务 铁道交通运营管理

43 312022590104133 陈晏玟 社区管理与服务 铁道交通运营管理

44 312022590104134 卢阎文 社区管理与服务 铁道交通运营管理

45 312019630701108 李宇航 市场营销 铁道交通运营管理

46 312022530605112 许派 市场营销 铁道交通运营管理

47 312022530605132 赵让清 市场营销 铁道交通运营管理

48 312022530605136 邓书欢 市场营销 铁道交通运营管理

49 312022510108144 王洋 智能产品开发与应用 铁道通信与信息化技术

50 312022510108120 张语佳 智能产品开发与应用 铁道信号自动控制

51 312022510108147 张璞 智能产品开发与应用 铁道信号自动控制

52 312022510108216 刘远航 智能产品开发与应用 铁道信号自动控制

公示时间为 3 月 22 日-3 月 28 日。公示期间师生如有异

议，请于 3 月 28 日前以书面或电话形式向学校教务处反映。

联系人：黄老师，联系电话：028-68939887。

教务处

2023 年 3 月 22 日